
 

 

 
1. Pokud chcete tento přístroj přesunout, je potřeba jemně ho zvednout a 

opatrně ho položit; v případě selhání na něj, prosím, silně netlačte, abyste 

předešli poruše způsobené dopadem.

2. Pokud chcete tento přístroj přesunout, je potřeba držet ho horizontálně, 

aby se zabránilo vibracím a nárazům.

3. Netlačte na přístroj ani neumisťujte těžké věci na přístroj, aby se 

zabránilo deformaci pouzdra, poškození nebo poruše.

4. Je potřeba zvolit odpovídající pracovní napájení v souladu se značkami 

na tělese přístroje.

5. Tento nástroj se nesmí používat v koupelně.

 

6. Abyste zabránili nehodě zásahem blesku, když hřmí, vypněte vypínač 

napájení a vytáhněte síťovou zástrčku.

7. Není dovoleno vstřikovat žádnou tekutinu do tělesa přístroje, aby se

zabránilo poškození přístroje v důsledku zkratu.

8. Pokud se přístroj nebude používat delší dobu, je potřeba vytáhnout 

síťovou zástrčku ze zásuvky.

 Technické parametry

 

1. Provozní napětí: AC 220V--AC 240V
 

2. Maximální výkon celého přístroje: 20W.
 

3. Velikost balení: 27*14*27 (D*Š*V) cm

 
Verze : 20140822

Uživatelská příručka pro
mikropočítačem řízený

kosmetický přístroj
Mikrodermabraze

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Vážení zákazníci, 
 

děkujeme, že jste si vybrali náš produkt! 3rojděte si, prosím, tuto 

příručku před použitím, abyste zajistili maximální výkon přístroje a 

bezpečnost při používání. Vhodně uchovejte pro další využití.

Upozornění
KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


    
③  

Poznámky 

1. Vyberte si vhodný nástavec a nainstalujte ho na horní část rukojeti,
 
připojte rukojeť do rozhraní přístroje pomocí hadice.

 

2. Zapojte, stiskněte  ① , indikátor se změní zeleně, čas ukazuje 30 (minut)

 

a indikátor ② se rozsvítí červeně, což znamená, že přístroj je v
 
pohotovostním režimu.

 
3. Stiskněte ② , indikátor se změní zeleně a podruhé
 
     se displej rozbliká, což znamená, že přístroj začíná pracovat.
 
4. Vyberte si vhodnou intenzitu od nízké po vysokou úpravu,

 
regulátor tlaku ve směru hodinových ručiček.
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Pokud kosmetička provádí ošetření sterilizovanými rukavicemi, ruce by
 

se měly nejprve očistit a vydezinfikovat alkoholem.
 

2. Příslušenství by mělo být sterilizováno a udržováno čisté a suché.

 

Přístroj je vybaven dermabrazními nástavci různých velikostí pro

 

použití jiného dílu. Instalace jako na obrázku níže:

 

○ 
○ 
Popis ovládacího panelu

4 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Funkce                                                                                                                                     PrRvRz

 

 

 

Zbavte se stárnutí pokožky, zlepšete texturu pokožky, vyblednutí, vylepšete

jizvy a kožní nepravidelnosti; urychlete krevní oběh a zmenšete velké póry.

○ 

② 

③ 

④ 

① 

⑤ 

①  Napájení ②  ON/OFF ③  Regulátor tlaku
④  Snížení času ⑤  Zvýšení času

②  

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro

